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Jatkuvan oppimisen uudistushanke 

Parlamentaarisen jatkuvan oppimisen uudistusryhmän kokous 

Aika Tiistai 7.6.2022 klo 8.15-9.45 

Paikka Microsoft Teams –kokous 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Li Andersson avasi kokouksen klo 8.17. Puheenjohtaja totesi alkuun edellisen 

kokouksen jälkeen tapahtuneen paljon. Useita hallituksen esityksiä on lausuntokierroksella ja 

etenemässä eduskuntaan ja koulutusjärjestelmän jatkuvan oppimisen mahdollisuuksien 

uudistamisen toimeenpano etenee suunnitellusti. Puheenjohtaja totesi myös, että 

palvelukeskuksen johtaja Kirsi Heinivirta on virallisesti nimitetty yhdeksi parlamentaarisen ryhmän 

pysyvistä asiantuntijoista. 

2 Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin. 

3 Edellisen kokouksen muistio (liite 1) 

Edellisen kokouksen muistioon ei ollut huomautettavaa. 

4 Ajankohtaiset asiat sekä uudistuksen eteneminen ja arviointi (liite 2 ja 3) 

Erityisasiantuntija Saara Ikkelä kertoi ajankohtaisista asioista jatkuvaan oppimiseen liittyen, 

uudistushankkeen loppukauden etenemisestä sekä ehdotuksesta uudistuksen ja sen toimeenpanon 

arvioimiseksi. Ehdotukseen ei tullut kommentteja, joten puheenjohtaja totesi edettävän sen 

mukaisesti. 

Johtaja Kirsi Heinivirta kertoi palvelukeskuksen ajankohtaisia kuulumisia, erityisesti vuoden 2022 

rahoitushauista sekä palvelukeskuksen arvioista Ukrainan tilanteen vaikutuksista Suomen 

työmarkkinoihin. Heinivirta totesi, että palvelukeskus tekee tilanteen johdosta pienhankinnan 

maatalouden kausityön työnjohtajien lyhytkoulutuksen toteuttamiseksi. 

5 Ohjauksen kehittäminen ja koordinointi, tilannekatsaus (liite 4) 

Erityisasiantuntija Teea Oja esitteli, miten ohjausta kehitetään ja koordinoidaan uudistuksen 

linjausten mukaisesti. Keskustelussa nousi esiin keskeiset kehittämiskohteet sekä linkitys jatkuvan 

oppimisen digitaaliseen palvelukokonaisuuteen.     

6 Osaamisen tunnistamisen työryhmä, tilannekatsaus (liitteet 5-7) 

Neuvotteleva virkamies Markku Virtanen ja opetusneuvos Seija Rasku esittelivät osaamisen 

tunnistamisen työryhmän tähänastista työtä sekä alustavia ehdotuksia tutkintojen ja muiden 

osaamiskokonaisuuksien viitekehyksen laajentamiseksi, osaamismerkkien kehittämiseksi ja 

osaamisen kuvausten kehittämiseksi ja osaamisen näkyväksi tekemiseksi.  

 

Keskustelussa nousi esiin, millaisia epäviralliset ja pienemmän kokonaisuudet voisivat olla ja 

kuuluvatko vapaan sivistystyön lyhyet koulutukset kategoriaan. Todettiin viitekehyksen 



laajentamista koskevan ehdotuksen tekevän mahdolliseksi, että vapaan sivistystyön kokonaisuuksia 

tai muiden hallinnonalojen koulutuksia voitaisiin sisällyttää viitekehykseen. Epävirallisia 

kokonaisuuksia ovat esimerkiksi yritysten tai harrastusjärjestöjen järjestämät koulutukset tai 

kurssit, korkeakoulujen muut täydennyskoulutukset ja erilaiset tietotekniikkakurssit.  

7 Työttömyysturvalain opiskelua koskevien säännösten muuttaminen (liite 8) 

Erityisasiantuntija Noora Santala esitteli työttömien opiskelumahdollisuuksien laajentamiseen 

liittyvää hallituksen esitystä, joka on parhaillaan lausuntokierroksella. Keskustelussa kysyttiin, mikä 

jatkossa muuttuisi tilanteessa, jossa työtön haluaa suorittaa muutaman avoimen korkeakoulun 

kurssin. Santala totesi, että esityksen mukaan vaikutus etuuden saamiseen olisi sama kuin nykyisin 

eli työttömyysetuutta olisi mahdollista saada, jos opintojen laajuus olisi alle 5 opintopistettä 

kuukaudessa. Esityksen myötä tämän laajuuden alittavien avoimien opintojen vaikutusta 

työttömyysetuuteen ei tarvitsisi enää selvittää, mikä nopeuttaisi etuuden saamista.  

8 Muut asiat  

Lopuksi puheenjohtaja totesi, että seuraava kokous pidetään syksyllä 4.10. ja tämä voitaisiin pitää 

läsnäkokouksena. Todettiin, että jäsenet voivat lähettää sihteeristölle toiveita järjestämistavasta. 

9 Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen 9.36. 
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